2024年７月 16日

各 位

会 社 名  株式会社ビーイングホールディングス

代表者名  代表取締役社長 喜多 甚一

（コード：9145 東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役 松木 正康

（TEL. 076-268-1110）

当社グループ月次連結営業収益に関するお知らせ（2024年６月度 速報版）

当社グループの2024年12月期６月度の月次連結営業収益につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

なお、営業収益の数値は速報値であるため、以後修正される場合がございます。

記

１．2024年 12月期の月次連結業績（2024年１月１日～2024年 12月 31日）

 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月

営
業
収
益

月
次

（百万円） 2,276 2,256 2,400 2,490 2,510 2,510

前年同期比 119.5% 121.2% 117.6% 118.2% 114.3% 114.1%

累
計

（百万円） 2,276 4,532 6,933 9,424 11,934 14,445

前年同期比 119.5% 120.3% 119.4% 119.1% 118.0% 117.3%

 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月

営
業
収
益

月
次

（百万円）

前年同期比

累
計

（百万円）

前年同期比

（注）上記数値は、当社グループの営業収益の速報値に基づき作成しており、実際の業績と営業速報

値に差異が生じる可能性がございます。

２．2024年 12月期計画（予想値）に対する実績

（百万円） 上半期（１月～６月） 通期（１月～12月）

計画（予想値） 14,445 29,800

実績（１～６月） 14,445 14,445

達成率 100.0% 48.4%

  （注）2024年 12月期上半期業績予想（１～６月）及び通期業績予想（１月～12月）については、本日開

示いたしました「2024年 12月期 第２四半期連結業績予想及び通期連結業績予想の修正並びに配当

予想の修正に関するお知らせ」に合わせて修正しております。

３． 参考情報

（１）2024年 12月期の連結業績予想（2024年７月 16日公表）

（百万円） 営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株あたり

当期純利益

（円）

通期 29,800 2,070 2,080 1,310 219.71

（２）2023年 12月期の月次連結業績（2023年１月１日～2023年 12月 31日）

 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月

営
業
収
益

月
次

（百万円） 1,903 1,861 2,039 2,107 2,195 2,200

前年同期比 116.5% 109.7% 111.5% 113.5% 120.6% 113.2%

累
計

（百万円） 1,903 3,764 5,804 7,911 10,107 12,307

前年同期比 116.5% 113.0% 112.5% 112.8% 114.4% 114.2%

 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月

営
業
収
益

月
次

（百万円） 2,230  2,257 2,291 2,340 2,386 2,510

前年同期比 110.2% 110.6% 114.0% 118.9% 116.4% 116.2%

累
計

（百万円） 14,537  16,794 19,085 21,426 23,812 26,322

前年同期比 113.6% 113.2% 113.3% 113.8% 114.1% 114.3%

以 上